

VE'SSELAM

KARŞIYAKA HACI FATMA BODUR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ BÜLTENİ



Biz Kimiz?

Tanışma ve Halleşme

DEĞERLER KULÜBÜ

Çedes (Çevre Duyarlıyım, Değerlerime Sahip Çıkıyorum) Projesi, Milli Eğitim Bakanlığı, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Türkiye'nin bütün okullarında uygulamaya koyulan bir projedir. Bu projenin uygulanması kapsamında Mart ayında Değerler Kulübümüzü oluşturup ilk toplantımızı yaptık.

Bu toplantıda, kendimize "değerlerimizle ilgili neler yapabiliriz?" sorusunu sormuştuk. Kulübümüz üyesi bir arkadaşımız, "güzel bir okulumuz var; sıkıntılarımızı anlatabiliyoruz, okulumuzdan istediklerimizi öğretmenlerimize ve yöneticilerimize çekinmeden rahatça dile getirebiliyoruz. Bu isteklere bir gün olsun sırt çevrildiğini, düşüncelerimizin göz ardı edildiğini görmedim," demişti.

Bir başka arkadaşımız, "okulumuz sürekli etkinlikleri olan, dinamik kodlarla yönetilen bir okul. Ama ilçemizde yaşayanların eğitimimizden, faaliyetlerimizden, aktivitelerimizden haberi yok," şeklinde serzenişte bulunmuştu.

Böylece, "değerlerimizle ilgili ne yapabiliriz?" sorusunun cevabı kendiliğinden gelmiş oldu. Okulumuzu tanıtacak matbu bir bülten hazırlayacaktık.

Mart - Nisan 2023 etkinlikleri için içerik planlaması yaparken, bugüne kadar farkında olmadığımız önemli bir hadiseyi de fark ediyorduk. Meğer okulumuzda gerçekleştirilen bütün etkinliklerimizin her biri değerler eğitimi kapsamında yer alan ayrı birer değerden oluşuyormuş. O yüzden zorlanmadık; her haber başlığının altına, ilgili değer adı koyduk.

6 Şubat 2023 Tarihinde meydana gelen büyük deprem felaketinde 50 binin üzerinde vatandaşımızı kaybettik, 10 milyona yakın insanımız depremden etkilendi.

Depremde yitirdiğimiz insanlarımızı gelecek sayılarda da hatırlamak adına bültenimizin anlamlı bir ismi olsun istedik.

On bir ilde yaşanan büyük felaketin sabahında, artık bütün sözlerin boğazımıza düğümlendiği, kelimelerin değerini yitirip gittiği acı dolu bir güne uyanıyorduk.

Vesselam!



Okul Mutfağımızdan Deprem Bölgesine Destek

YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA

Okul mutfağımız, idareci, öğretmen ve öğrencileriyle tam bir birlik içerisinde gece gündüz demeden çalışarak bölgede depremden etkilenen vatandaşlarımıza ve ilçemize yerleşen depremdede kardeşlerimize gönderilmek üzere seri gıda üretimi yaptılar.

6 Şubat 2023 günü on bir ilimizde meydana gelen büyük deprem felaketinde tüm yurttaki gibi, Çan halkı da, başta gençlerimiz olmak üzere depremdede kardeşlerimiz için günlerce çalışıp, tek yürek oldular. Okulumuz, deprem bölgesindeki vatandaşlarımıza destek olma sorumluluğuyla günlerce karıncalar gibi çalışarak, kendi mutfağında seri gıda üretimi yaptı.

Yine okulumuz koordinasyonunda diğer okulların idareci ve öğretmenleri mutfağa nöbetleşe gelerek ilçeye yerleşen depremdede kardeşlerimize ve deprem bölgesindeki kardeşlerimize gönderilmek üzere hazırlanan gıdaların üretimine katılarak destek oldular.

Mutfakta bulunamayan diğer okulların idarecileri de, üretilen yiyecekleri ilçeye gelen depremdede kardeşlerimize her gün, özveriyle aksatmadan dağıttılar.

Üretim sürecinde, aşçı önlüğünü, bonesini, eldivenlerini çıkarmayan Okul Müdürümüz Sayın Bahar TOPÇU ÇELİK, okul idarecilerimiz Sayın Şaban KAYABEY, Sayın Tuncer TOSUN başta olmak üzere, okul öğretmenlerimize, tüm personelimize ve öğrencilerimize, Çan okullarımızın tüm idarecileri ve personeline;

İlçe Milli Eğitim Şube Müdürümüz Sayın İlhan KEÇECİ'ye, koordinasyonda desteklerini hiçbir zaman eksik etmeyen İlçe Sosyal Yardımlaşma Müdürümüz Sayın Zübeyde DİNÇ'e, İlçe Tarım Müdürlüğümüze, hazırlanan yiyecekleri belediye aracılığıyla gelip kolileri sırtına yüklenerek teslim alan Sayın Fatih ÇEVİREN'e ve desteklerini esirgemeyen tüm Çan Halkına teşekkür ediyoruz.

Depremde kaybettiğimiz vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, kederli ailelerine sabrı cemil niyaz ediyoruz.

KARŞIYAKA HACI FATMA BODUR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ BÜLTENİ

Köy Yaşam Merkezlerinde Miniklerleyiz

AİLE VE TOPLUM

Okulumuz Çocuk Gelişimi ve Eğitim Alanı 11. Sınıf öğrencilerimiz, “Meslek Liseliler Hayata Dokunuyor” Projesi kapsamında Bozguç, Danapınar ve Karadağ Köylerinde bulunan Köy Yaşam Merkezlerini ziyaret ederek minik öğrencilerle birlikte, el işleri faaliyetlerinden drama çalışmalarına kadar çeşitli etkinlikler gerçekleştirdiler.

Okulumuzun Çocuk Gelişimi Eğitimi Alan Şefi Emine AKAKINCI ALP, alan öğretmenleri Nazan KAYA, Şadiye USLU ve Okul Müdür Yardımcımız Tuncer TOSUN koordinatörlüğünde yapılan etkinliklerin sonunda, velilere çocuk gelişimi konusunda eğitim verildi.

Sahnelen kısa tiyatro gösterisine, minik seyirciler heyecan ve coşkuyla eşlik ettiler.



BÜLTEN KÜNYESİ

KARŞIYAKA HACI FATMA BODUR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ADINA

İmtiyaz Sahibi
Bahar TOPÇU ÇELİK

Genel Yayın Yönetmeni
Okul Değerler Kulübü

Yayın Direktörü
Şaban KAYABEY

Yazı İşleri Müdürü
Ece KURUM AKPINAR

Grafik Tasarım
Tuncer TOSUN

Yayın Kurulu
Şaban KAYABEY
Tuncer TOSUN
Ece KURUM AKPINAR
Okul Değerler Kulübü

Yayın Türü
Sürelî

Okulumuz, “Çalıkuşu” Dergisinde

YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA

Deprem bölgesi için gerçekleştirdiğimiz gıda üretimi ve erzak toplama çalışmalarımız, Çanakkale İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün yayımladığı Çalıkuşu Dergisi'nin 8. sayısında yer aldı.

Çalıkuşu Dergisinin 8. sayısında Bakanlık ve Çanakkale okulları tarafından depremden zarar gören vatandaşlarımıza destek amacıyla yapılan faaliyetler yer alıyor.

Çalıkuşu Dergisi Mart ayında, “Yaralarımızı Birlikte Sarıyoruz” ana temasıyla yayımlandı.



YARALARIMIZI BİRLİKTE SARIYORUZ



Karşıyaka Hacı Fatma Bodur Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yemek Üretim Atölyesinde deprem felaketinin yaşandığı illere gönderilmek üzere başlatılan kumanya hazırlıklarına okulun öğretmenleri, öğrencileri ve Çan İlçesindeki ilkököl, ortaokul ve liselerde görev yapan farklı branşlardan onlarca öğretmen, idareci katılmıştır.

Karşıyaka Hacı Fatma Bodur Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Rehberlik Servisi koordinesinde deprem bölgesine ulaştırılmak üzere başlatılan çorap, atkı, bere, eldiven, patik toplama kampanyasında çok sayıda ürün üretilerek ve toplanarak deprem bölgesine ulaştırılmak üzere Çan Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına teslim edilmiştir.

KARŞIYAKA HACI FATMA BODUR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ BÜLTENİ

Emekli Öğretmenlerimiz Unutulmadı

AİLE VE TOPLUM

8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle Gezi Kulübümüz Rehber Öğretmeni Sayın Sevinç YILMAZ ve kulüp öğrencilerimiz planlanan etkinlik kapsamında, Okul Müdürümüz Sayın Bahar ÇELİK TOPÇU ile birlikte okulumuzdan emekli olan ve kadın öğretmenlerimizi ziyaret ettiler.

Kulüp öğrencileri sıcak ve keyifli geçen sohbetlerin ardından, hazırladıkları hediyeleri takdim ederek, geçmiş yıllarda okulumuzda çalışıp emekliye ayrılan öğretmenlerimizin Kadınlar Günü'nü kutladılar.



Öğretmenlerimize Kutlama Programı

AİLE VE TOPLUM / SORUMLULUK

8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle okulumuz idaresi tarafından kadın öğretmenlerimiz için düzenlenen kutlama programında okulun tüm öğretmenleriyle birlikte çalışan kadın personellerimiz biraraya geldi.

Okul müdürlüğümüz tarafından hazırlanan hediyeler, Okul Müdürümüz Sayın Bahar TOPÇU ÇELİK tarafından yapılan konuşmanın ardından kadın öğretmenlerimize ve yardımcı kadın personelimize takdim edildi.

ETKİNLİK

Öğrencilerimiz Seramik Atölyesinde

KÜLTÜREL MİRAS

Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kulübümüz, danışman öğretmenleri Sayın Ayşe KÖRPECİ rehberliğinde Çan Belediyesi bünyesinde hizmet veren Seramik Atölyesini ziyaret ettiler.

Öğrencilerimiz, Çan Belediyesi Seramik Öğretmeni Sayın Melek KURTULUŞ eğitimliğinde toprağa elle şekil verme yöntemleri, seramik şekillendirme teknikleri ve aşamalarını öğrenerek, uygulama çalışmalarına katıldılar.

1950'li yıllardan bu yana Çan'ın tanıtım yüzü olan seramik, bir yandan sanat ve estetiğe yön verirken, diğer yandan ekonomik olarak halkın büyük bölümün istihdamını sağlıyor.

Her yıl Temmuz Ayının son haftası, toplu sünnet merasimleri, yemek ikramları ve mevlüd programları ile birlikte "Seramik Bayramı" olarak kutlanıyor. Seramik, Çan ilçesinin estetiği, sanatı ve ekonomisi açısından kültürel bir varlık olarak büyük anlam taşıyor.



Öğrencilerimiz, Çan Belediyesi Seramik Atölyesi'nde toprağı estetiğe ve sanata dönüştürüyor.

KARŞIYAKA HACI FATMA BODUR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ BÜLTENİ

İstiklal Marşı'mızı En Güzel Okuma Yarışması

VATAN SEVGİSİ

12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve marşın yazarı Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü'ne hazırlık münasebetiyle düzenlenen "İstiklal Marşı'mızı En Güzel Okuma" yarışmasında öğrencilerimiz, birbirinden coşkulu ve heyecanlı performanslar sergilediler.

Yarışma çalışmalarının koordinasyonunu okulumuz Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Sayın Fazıl SAYIN yaparken, yarışmacıları değerlendirecek jüri, Sayın Serpil EKER, Sayın Sevinç YILMAZ ve Sayın Elif ÇELİK öğretmenlerimizden oluştu.

Keyifli bir mücadeleye sahne olan yarışmada, okulumuz öğrencisi Güllü DERELİOĞLU birinci olurken, ilçe yarışmalarında okulumuzu temsil etmeye hak kazandı.



12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü Töreni

VATAN SEVGİSİ

İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma günü dolayısıyla kulüp danışman öğretmeni Sayın Sevinç YILMAZ koordinasyonunda Gezi ve Tanıtma Kulübü öğrencilerimizin hazırlayıp sunduğu programda, Mehmet Akif ERSOY'un hayatı, İstiklale ve İstiklal Marşı'na uzanan tarih sahnesinden günümüze gelenler anlatılarak, İstiklal Marşı'mız oratoryo olarak coşkulu bir biçimde seslendirildi.

18 Mart Şehitleri Anma Günü

VATAN SEVGİSİ

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi dolayısıyla okulumuz Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni Sayın Aydın YÖRÜK öncülüğünde Edebiyat Kulübü öğrencilerimiz günün anlamına yakışır bir program sunusu ve resim sergisi gerçekleştirdiler.

Öğrencilerimizin türküler, görseller, şiirler ve oratoryolarla çeşitlendirip sundukları program, izleyenlerine heyecanlı ve duygusal anlar yaşattı.

Programda Çanakkale Deniz Zaferini anlatan belgeselin öğrencilere görsel sunumu ile ilgili çalışmayı, okulumuz Tarih Öğretmeni Sayın Aynı TOZLU yaparken, belgeselin sonunda okulumuz Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Sayın Fazıl SAYIN Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitlerimiz ile ilgili günün anlam ve önemine binaen etkili bir sunum gerçekleştirdi.



KARŞIYAKA HACI FATMA BODUR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ BÜLTENİ

Mehmetçiğin Bir Öğünü: Üzüm Hoşafı ve Ekmek Dağıtıldı

VATAN SEVGİSİ / KAHRAMANLIK

Metrekareye 6 bin merminin düştüğü Çanakkale Savaşlarında, her siperde ayrı bir destan başlatan Mehmetçik, düşmana karşı mukaddes mücadeleyi zaferle sonuçlandırduğunda "Çanakkale Geçilmez" ilkesi dünya tarih sayfalarında kalıcı olarak yerini almıştır.

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 108. Yıl dönümü etkinlikleri dolayısıyla okul müdürlüğümüzce öğrencilerimize Çanakkale ruhunu anlamaları ve doğru yaşatabilmeleri amacıyla Mehmetçiğin siperlerdeki gündelik bir öğünü teşkil eden üzüm hoşafı ve ekmek dağıtıldı.

İkramlar okulumuz mutfağında Yiyecek İçecek Alan Şefi Sayın Öznur Gülen CAN öğretmenimiz önderliğinde, alan öğrencilerimiz tarafından hazırlandı.



18 Mart Şehitleri Anma Günü, Şehit Aileleri Ziyaretlerimiz

VATAN SEVGİSİ / KAHRAMANLIK

18 Mart Şehitleri Anma Günü'nde Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenimiz Sayın Refik ÇOBAN, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenimiz Sayın Serpil EKER nezaretinde 9-D ve 9/E Sınıfları öğrencilerimiz Çanlı asker şehitler Uzman Çavuş Nevzat Sarı ve Jandarma Er Özgür Kahveci'nin Yaygın Köyü'nde ikamet eden ailelerini ziyaret ettiler.



Kurtuluş Mücadelesi Kitap Sergisi

VATAN SEVGİSİ / SORUMLULUK

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 108. Yıldönümünde bizlere düşen en önemli görevlerden bir tanesi de Çanakkale Ruhunu anlamamız gerektir.

Bu ruhun ve kutsi zaferin büyüklüğünü anlamak için de en doğru yolun tarih okumalarımızı çoğaltmaktan geçtiği gerçeğini asla gözardı etmemek olacaktır.

Tarih okumaları gayretlerimizin teşvik edilmesi amacıyla, okulumuz Kütüphanecilik Kulübü öğrencileri, Danışman Öğretmenleri Sayın Elif ÇELİK nezaretinde okul girişinde kurtuluş mücadelemizi anlatan kitaplar sergisi ve duvar gazetesi hazırladılar.



KARŞIYAKA HACI FATMA BODUR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ BÜLTENİ



Çanakkale Şehitleri Tarihi Alan Gezimiz

VATAN SEVGİSİ / TARİHİ MİRAS

Tarihe Yolculuk "Çanakkale 1915" Projesi kapsamında okulumuz 12. Sınıf öğrencileri Çanakkale Şehitlik ve Çanakkale tarih alan gezisine katıldılar.Çanakkale savaşlarının yapıldığı yerleri ziyaret eden öğrencilerimiz, tüm şehitlerimizi ve o günlerin kahramanlarını bir kez daha andılar.

Berat Kandili Kutlama Programı

MANEVİ DEĞERLERİMİZ

Berat Kandili münasebetiyle icra edilen programda, Yiyecek İçecek Alanı öğrencilerimiz öğretmenleri Sayın Öznur GÜLEN CAN rehberliğinde okulumuz atölyelerinde hazırladıkları kandil simitlerini tüm sınıfları ziyaret ederek, öğrencilerimiz, öğretmenlerimiz ve okul personeline dağıtarak kandillerini kutladılar.

Okul Müdürümüz Sayın Bahar Topçu Çelik'in Doğum Günü

AİLE VE TOPLUM

Okulumuz öğretmenlerinin tarafından koordine edilen ve Okul Müdürümüz Sayın Bahar TOPÇU ÇELİK'i duygulandıran sürpriz doğum günü programı okulumuz öğretmenler odasında gerçekleştirildi.

Bocce Sporü İl Müsabakalarına Katılım Sağladık

SPOR / SORUMLULUK

Dünyanın en eski spor dallarından biri olan Bocce, demir bilyelerle oynanan bowlinge benzeyen bir oyun ve spor branşıdır.Okulumuz Bocce Erkek Takımı, Beden Eğitimi Öğretmenlerimiz Sayın Sami ŞEN ve Atacan BAHAR antrenörlüğünde Çanakkale Bocce il müsabakalarına katılım sağladılar.



KARŞIYAKA HACI FATMA BODUR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ BÜLTENİ



24-31 Mart Kütüphanecilik Haftası

KÜLTÜR / SORUMLULUK

Her yılın Mart ayının son haftası "Kütüphanecilik Haftası" olarak kutlanır. Haftanın amacına uygun olarak Kütüphanecilik Kulübü Danışman Öğretmenimiz Sayın Elif ÇELİK nezaretinde kulüp öğrencilerimiz, okuma alışkanlığı ve zevkini geliştirmek, kitap sevgisini arttırmak, okuyucuların kitaplardan daha çok faydalanmalarını sağlamak amacıyla bir dizi etkinlik gerçekleştirdiler.



Vatan Sevgisi Mektupları Velilerimize Ulaştı

VATAN SEVGİSİ

Değerler Eğitimi kapsamındaki etkinliklerimizde, Mart Ayı değeri olan "Vatanseverlik" konusuyla ilgili öğrenci ve velilerimize etkinlikler düzenlendi. Okulumuz Tarih Öğretmenleri Sayın Aynı TOZLU ve Sayın Ramazan AVŞAR'ın vatan sevgisi temasıyla kaleme alıp sayfaya döktüğü mektuplar velilerimize ulaştırıldı.



Mehmet Akif Ersoy ve İstiklal Marşı Yarışması

MİLLİ DEĞERLERLERİMİZ

Okulumuz öğrencileri, Edebiyat Kulübü Danışman öğretmenleri Sayınnezaretinde düzenlenen İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy konulu yarışmada, bilgilerini kıyasıya yarıştırdılar.



Dünya Otizm Farkındalık Günü Faaliyetlerimiz

AİLE VE TOPLUM / FARKINDALIK VE SAYGI

Dünya Otizm Farkındalık Gününde okulumuz Kütüphanecilik Kulübü Danışman Öğretmeni Sayın Elif ÇELİK ve öğrencilerimizle birlikte Zeynep Bodur Okyay Özel Eğitim Okulunu ziyaret edip, özel eğitim öğrencileriyle birlikte dans ve boyama faaliyetleri gerçekleştirdik.

KARŞIYAKA HACI FATMA BODUR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ BÜLTENİ

Okul Müdürlüğümüzden Kütüphanemize Kitap Desteği Sağlayan Yardımseverlere Teşekkür Mektubu

YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA

Kütüphanecilik Kulübümüz Danışman Öğretmeni Sayın Elif ÇELİK ve öğrencilerinin başlatmış olduğu okul kütüphanesine kitap desteği faaliyetleri kapsamında, ilgili kulüp, yurdun her köşesindeki yazarlarla, yayınevleriyle ve belediyelerle mail, telefon, SMS yoluyla iletişime geçmiş ve altı ay gibi kısa bir sürede okulumuz kütüphanesindeki kitap sayısını dört bin rakamının üzerine çıkarmıştı.

Okul Yönetimimiz, kitap bağışında bulunan ülkemizin çeşitli şehirlerindeki yardımsever insanlara ve kurumlara teşekkür etmek amacıyla, her birine birer teşekkür mektubu yolladı.

”Öğrencilerimizin gökyüzüne umutla bakmaları, yaşadığımız dünyaya dair samimi hayaller kurmaları, geleceği bilgiyle karşılamaları; ilim, irfan ve medeniyet aklıyla olgun bireylere dönüşmelerini sağlamak gayretiyle çıktığımız yolun sonunda değerli bir kütüphaneye kavuşmanın huzurunu yaşıyoruz.

Kütüphanemize olan hassasiyetiniz, bu hassasiyetle uzattığınız eliniz ve çok kıymetli destekleriniz için teşekkür ederiz.”



Okulumuz Personeli, Aileleriyle Birlikte İftar Yemeğinde Buluştu

AİLE VE TOPLUM / MANEVİ DEĞERLERİMİZ

Karşıyaka Hacı Fatma Bodur Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ailesi olarak bütün personelimiz ve personel ailelerimizle bir araya geldik.

Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı öğretmenlerimizin rehberliğinde aynı alandaki öğrencilerimizin okul atölyesinde hazırlayıp sunduğu yiyeceklerden oluşan iftar programı, tüm personel ve personel ailelerinin eksiksiz katılımıyla, okulumuz spor salonunda gerçekleştirildi.

Çocuk Gelişimi Alanı öğrencilerimiz, alan öğretmenleri rehberliğinde yaptıkları etkinliklerde, personel çocuklarına neşeli ve eğlenceli saatler yaşattılar. Çocuklar, patlamış mısır ve elma şekeri ikramları ile gecenin keyfini doyasıya çıkardılar.

